
K prodeji, Rodinný dům, 340 m2
Číslo inzerátu (ID): 4242160 Datum vydání: 21.06.2024

Cena za nemovitost:

7 750 000 Kč

Lokalita:
Mělník

Prodej vícegeneračního domu 2+1 a 2+1 s příslušenstvím ve formě
vejminku 1+1, o celkové rozloze 210 m2, situovaného v obci Malý
Újezd na parcele o výměře 1.773 m2. Vstup do domu je ze
společného zádveří, které vede do přízemí. Zde se nachází
chodba, ložnice, obývací pokoj, koupelna, toaleta a kuchyně. Z
kuchyně lze pokračovat do vejminku 1+1 nebo rozšířit přízemní byt
o dva další pokoje. V horním patře je další byt s ložnicí, obývacím
pokojem s východem na balkon, koupelnou, toaletou a kuchyní s
vchodem na půdu. Půdu lze přeměnit na větší komoru nebo další
pokoj. Dům možné ihned užívat a po drobných úpravách ho
přizpůsobit individuálním potřebám nových majitelů. K nemovitosti
náleží rozlehlá zahrada o rozloze 1.155 m2. Na pozemku je dále
stodola, garáž, chlévy, dílna, sklad, zahradní domek a skleníkem.
Zahrada je ukončena potokem, což přidává k celkovému půvabu
prostoru. Tato nemovitost nabízí mnoho možností využití. Malý
Újezd je dostupný z Mělníku (2 km) a Praha (35 km).

ID inzerátu ESO: 4242160
Inzerát vydán: 30.04.2024
Inzerát aktualizován: 21.06.2024
ID zakázky v RK: 900871265
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Kámen
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 340 m2
Plocha pozemku: 1880 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 871265

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Lachman
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


